این نماینده مجلس ادامه داد: برای پرداخت هزینه‌های سنگین درمان بیماری‌های مرتبط با مصرف دخانیات یا باید از بودجه عمومی برداشت کرد یا با کاهش مالیات و عوارض از تولیدکنندگان و واردکنندگان سیگار این هزینه‌ها را افزایش تولید داشته به طوری که در دولت تدبیر و امید تولید خودرو از ۲ هزار دستگاه به یک میلیون و ۶۵۰ هزار خودرو رسیده است. رئیس هیات‌عامل ایدرو در این خصوص که آیا قیمت خودرو در سال آینده گران می‌شود نیز گفت: قیمت خودرو

تجارت

پنجشنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۴۴۴

Thu • 8 Feb • 2018

صنعت، معدن، تجارت

www.tejaratonline.ir

پیشخوان

اختصاص ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از منابع بانکی به بخش صنعت و معدن

معاون امور صنایع وزیر صنعت و معدن و تجارت از اختصاص حدود ۱۲۰ هزار میلیارد تومان از منابع بانکی به بخش صنعت و معدن در ۹ ماهه اسسال خبر داد.